Pagina

¶ Fran. phi. Francisco barbaro. S.

Laudans quendam comendat eum amico.

Non equidem ignorabam fore cum Kyriacu anconitanum tibi esse comendatum ut diceretis agi ab me acta quippe cui vitæ ipse sine ulla epistola mea comendatione comendatissimus sit cum vixit sua quæ hanc est vulgaris. tum ea diligentia qua in suscitanda mortuis vno oim primus vicitur. Quæ cum vnaq; bene labor suscepisse aut audivimus aut legimus. qui et uniuerso parte terrarum orbe quicquid in vllis vllis lapidibus notari sctis aut grecis aut latinis vnaq; fuerit id reportarit ad nostros. Vlex eo tibi hoc tpe gratior esse debet. quod ad te barbarorum populos reperit. Et quibus ipsis habentur peragra memoria digna.

Quare hunc hominem ita tibi comendo ut intelligas mihi quæ esse charissimum. Vale ex mediolano. iij. calen. ianuaris.

¶ Fran. phi. Leonardo iustiniano. S.

Comendatiua Epistola et laudis plena.

Kyracus anconitanus cum venetias peteret a me petiit. ut se tibi per litteras comendarem. Id feci eo libentius quod non essem ignarus hominem tibi fore non inueni dum. presertim quod ferat secum nonnulla per se ce verustatis monumenta et eulogia. et epigrammata et alia peragra scripta que et lapidibus verustissimis in Asia Greciaque collegit. Hunc igitur vix ita velim et vultus hilaritate et sermone comitate accipias. ut eos tales quos dignos existimas. ab quibus tunc spiritus didicisti nomen per orbe terre longe lateque predicetur. Nunquam enim quietat Kyriacus qui cum sibi ducit questuosisimam mercaturam. si quod ab primis illis vllis arcadibus quos ante solem et lunam extulisse vultulantur memoria dignum inuenit in Italiaque aduerit. quæ sit opus tacto intelligas. Vale ex mediolano. iij. calen. ianuaris.

¶ Fran. phi. Johanni aurispe. S.

Et tibi et amico bene esse gaudet.

Tu ipse hunc habeo. et te et litteris tuis bene valere audio. Ita que vtriusque animi et gratulandi iuncta et lectanda est. Id quod ut quæ diuinitus fieri liceat vehementer opto. Vale ex mediolano. iij. calen. ianuaris.

¶ Fran. phi. Innocentio manereo. S.

Monenti ut sibi caueat gratias agit.

Omnibus ille familiaris noster me coram monuit tuis tibi ut a barbaro dous tibi cauerem. quoniam occulti nescio quod consilium haberem cum his hominibus quæ mihi vel nullo errato meo facti sunt. Habeo nam gratias mihi Joannoci. qui nulla fortune incostantia deterreris quæ minus mihi se bene consultum cupias. Ceterum esto bono de meo. Nam ita munitus sum ut nulle bonorum insidie mihi possint incommodare. quippe quæ et prius

3
50

*Barbaro factus
probo inquit est
si non diffini
te / a barbaro
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur*

*In ipse ipse
pax et in
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur*

*Barbaro
ma. atq;
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur
quædam hanc loquuntur*

ore

man

Vno mchis

Muoveris. Quia enim frustra ad me scribes. Quia minime tibi continuo respondeam. Ceterum vicibus res habeat scribam ad te pro sepe vel ad facierate. Et quia quatenus oculi dabit. Vale ex mediolano nonis octobris.

Fr. pbi. Svarnerio Castellioni ducali senatori ac iureconsulto. S.
Promissa ad impleri petit

Quod et primo anno ac item superiore nihil pollicetur. Quia tunc fuerit humanitatis prestare denique. Scis enim me nihil precisse. Nunc autem postulo. ut quod ultro te facturum obtuleras effectum reddas. Quod si presteris habeo tibi gratiam non mediocrem. Vale ex mediolani et edibus nostris. vij. idus octobris.

Fr. pbi. Bornio sale Iureconsulto. S.

Orationes mittit amico

Quas ab me oculos petieras ad te dedi. Sicut et quoniam his carebam hospitabat enim apud aicum iadium. Nam neque meorum scriptorum minus quam numerum liberalium. Quare iniuste id agitur oculos quod aburunt bene. *ad hunc sicut* gnitate mea non enim oculos sunt Bornio. Quia quidem vno gratum magis videtur hunc deminere. Vale ex mediolano v. calen. novembres.

Fr. pbi. Francisco barbaro. S. Excusat se.

Adhortatio tua mihi maiorem simodum perbari dicitur. ut prope quod ab optimo manat. meique amantissimo. Quia quod mare ingressus in vehementiorem fluctu iciderit. non quod velit. sed quod ingruentium veterum fiat. irarint. nauigare cogit. vel inuitus. Itaque et tunc consilium capiat necesse est. Vale ex mediolano. pridie. calen. novembres.

Fr. pbi. Normano albizio. S. Corripit quendam.

Quod me obrudis licturis. Quare mihi irasci non des si minus te. Quia pe tibi rideo. Nam ea per se quod perferri non potest. Prudenti tibi consilio. si prius viri gravissimi sapientissimique maluerit. quia tuo vni consilio. Nescio tibi assentari mihi Normane. Non sum libero ingenio. Nihil si mulari pro me fero. Dum tibi maioris quam prius obsequi. oculo es ridiculo. Vale ex mediolano. pridie. calen. novembres.